PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW23 - Scarponcino Kumo Steelite S3
Collezione: Steelite™ Work

Gamma: Calzature

Materiale della tomaia: Pelle di bufalo impermeabile
Materiale della suola: PU/PU

Riferimento: F56

Quantita per scatola : 12

Informazioni prodotto

La nostra S3 Kumo ¢ fatta in pelle pieno fiore resistente all'acqua.
Protezione completa, con puntale in acciaio 200 Joule, lamina in acciaio,
suola con rivestimento antiscivolo, tallone assorbi energia.

Steelite WORK

Steelite™ Work
Totalmente conforme agli standard correnti, ideale per utilizzo
industriale con una costruzione forte e flessibile - Puntale di protezione in metallo

Caratteristiche

- Certificato CE

Calzature - Calzatura antistatica

Innovazione, componenti di qualita e costruzione contraddistinguono le
linee di calzature Portwest®

Standard Colori disponibili
Euro 36-50, UK 3-15, US 4-16

B

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (26-Jan-2017)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW23 - Scarponcino Kumo Steelite S3
Codice doganale: 6403400000

Laboratorio di test

Intertek  (Organismo certificatore n..: 0362)
Centre Court

LE191WD, UK

Certificato numero: LEC FI00345566

Articolo Colore
FW23BKR36
FW23BKR37
FW23BKR38
FW23BKR39
FW23BKR40
FW23BKR41
FW23BKR42
FW23BKR43
FW23BKR44
FW23BKR45
FW23BKR46
FW23BKR47
FW23BKR48
FW23BKR49
FW23BKR50

Peso (Kg)
1.1200
1.1600
1.2000
1.2400
1.2800
1.3200
1.3600
1.4000
1.4400
1.4800
1.5200
1.5600
1.6000
1.6400
1.6600

Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Cubic (m?)
0.0854
0.0854
0.0854
0.0854
0.0995
0.0995
0.0995
0.1082
0.1082
0.1214
0.1214
0.1214
0.1214
0.1476
0.1476

EAN13

5036108212101
5036108212095
5036108130870
5036108130887
5036108130894
5036108130900
5036108130917
5036108130924
5036108130931
5036108130948
5036108130955
5036108130962
5036108130979
5036108212118
5036108251575

DUN14

15036108697721
15036108697714
15036108628817
15036108628824
15036108628831
15036108628848
15036108628855
15036108628862
15036108628879
15036108628886
15036108628893
15036108628909
15036108692054
15036108697738
15036108740298
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